“ nensis epistola ad Julianum Medicen: et 4. Joannis Emmei,
 “ in hacensis, typographi, ad lectorem praefati uncula, in qua
 “ Glareani compatrii et amici singularis hortatu et admonitione,
 “ se adductum fuisse scribit, ut omnium nominum in Caesaris
 “ commentariis oppidorum civitatumque indicem adiiceret, quia
 “ Marliani catalogus multa falsa, multa suspecta habeat, in
 “ populorum totius Galliae nomenclatura, ita ut lector ei neu-
 “ tiquam tuto confidere queat. Relegit igitur typographus
 “ ipse totum codicem commentariorum belli gallici, non con-
 “ tentus, semel atque iterum, nominis admonuisse lectorem sed
 “ quotiescumque Caesar civitatem aliquam nominat, eam bre-
 “ vissimis numeris pernotavit, ut ex variorum locorum compa-
 “ ratione lector itinera, situm, longitudinem, fines, breviter
 “ omnia, quae apud hunc auctorem sunt, scire possit. Iste
 “ index quinque paginis absoluitur. In fine editionis repetitur
 “ index eorum, quae in commentariis C. Julii Caesaris haben-
 “ tur per ordinem alphabeti, per Raimundum Marlianus, ho-
 “ minem sui temporis eruditissimum. In quo diligenter qui-
 “ dem, sed cursim recognito, quaedam emenda sunt, quae-
 “ dam vel demta, vel mutata, multa addita usque ad haec tem-
 “ pora. Adnotationes suas Henricus Glareanus, inscripsit no-
 “ minibus Guidonis utque Prosperi, generosorum Baronum a
 “ Gebennis, epistola, Calend. April. Friburgi Brisgoiae anno
 “ 1538. scripta, in qua earum reddit rationem, et Aeneae
 “ Sylvii, aliorumque errores, quos, in veteri geographia admi-
 “ serunt, perstringit. Epistolam excipit index eorum, quae in
 “ adnotationibus enucleata deprehenduntur. Adiectae postea
 “ fuerunt adnotationes multis Caesaris editionibus, et ut Jo.
 “ Alb. Fabricius l. cit. testatur, seorsum Lugduni 1546. in 8.
 “ recusae prodierunt, &c.” Freytag, Adpar. Litt. v. i. p. 448-51.
 Reprinted in 1546.

PARIS. 8vo. 1539. Apud Franc. Gryphium.

“ Rarioribus libris adnumeratur.” Harles, Brevior. Not. Litt. Rom. v. ii. p. 272. See Bibl. Uriesiana, Pt. ii. p. 26, where this edition is styled “ rarissima.” It certainly is one of the rarest of the works printed by the Gryphius’s.

LUGD. 8vo. 1540 et 1551, et 12mo. 1546, 1549, et 1555.
 Apud Gryphium

PARIS. fol. 1543. Apud Vascosanum.

— “ Collatis vetustis exemplaribus tam scriptis quam
 “ impressis accurate emendati cum picturis Joannis Jucundi
 “ — apud Michaëlem Vascosanum.” Ernesti, Fabr. B. Lat.
 v. i. p. 260. “ De edit. Vascosani — oppido rara ego in
 Introd. t. ii. p. 202, quidem notavi —.” Harles, Brevior.
 Not. Litt. Rom. v. ii. p. 271. A very rare and elegant edi-